第２号様式（第７条関係） （表）
共同住宅建築計画届出書 年   月   日   長 岡 市 長 様

 建築主 住 所                    氏 名                    電 話
  長岡市共同住宅の建築計画及び管理に関する指導要綱第７条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。 代 理 者 住 所 ・ 氏 名  設 計 者 住 所 ・ 氏 名  工 事 施 工 者 住 所 ・ 氏 名  敷地の地名地番  着 工 予 定 年   月   日 完了予定 年   月   日 用 途 地 域  防火地域  敷 地 面 積 ㎡ 建築面積 ㎡ 延べ面積 ㎡ 主 要 用 途  工事種別  高  さ 地上           ｍ 構  造  階  数 地上       階   地下       階 建 築 物 の 概 要 住 戸 数 全住戸数         戸（うちワンルーム形式住戸         戸） 備      考

（裏）
 内             容 住戸の最小面積  防 音 処 置 等  プ ラ イ バ シ ー 保護のための対策  建 物 出 入 口 の 位      置  屋外の冷暖房等 建築設備の位置  駐 輪 場 の 位 置 及 び 台 数 台  住 戸 数 に 対する割合 ％  駐 車 場 の 位 置 及 び 台 数 台  住 戸 数 に 対する割合 ％  ゴミ置場について （協議内容等）  敷地内の緑化等  管理人室の有無 有     ・     無 管 理 体 制

 管 理 規 約 等
そ の 他